اے ایڈووکیٹ اعظم گڑھ غزل
تلخیصات
۶۰ - ۵۵ ۱ - ث علم امتحان کی کسوٹی پر
" " لڑتے ہیں اور ہاتھ میں تلوار بھی نہیں
۶۴ - ۶۱ ۱ - ث - ع - ل تقریظ و تبصرہ

# شبِ شکر

## جلسہ وعظ

الذی ۱۲ صفر ۱۳۵۵ھ مطابق ۲-۳ مئی ۱۹۳۶ء کی تاریخ میں، مدرسہ میں ایک جلسہ وعظ منعقد ہوا۔ جلسہ کے انتظام کے لئے وقت بہت کم ملا۔ کل تین چار دن کے اندر تمام انتظامات کو گئے۔ اس لئے افسوس ہے کہ نہ انتظام خاطر خواہ ہو سکا نہ عام اعلان پوری طرح ہو سکا۔ تاہم خدا کا شکر ہے کہ دوڑ قریب کے ہزاروں مسلمانوں نے جلسہ میں شرکت کی اور علمائے کرام کے مواعظ سے مستفید ہوئے۔